متوسط 60.130 مئة وسبعة عشر عراقٌة أنثى سارة حسٌن تاج الدٌن علً عرب   .119

متوسط 69.046 مئة وثمانٌة عشر عراقٌة أنثى أٌوببنان ٌحٌى قاسم   .110

متوسط 69.044 مئة وتسعة عشر عراقٌة ذكر حارث عبد الواحد محمود احمد  .116

متوسط 69.994 مئة وعشرون عراقٌة ذكر خفاجً الكرٌم عبد اللهبكر عبدأبو  .121

متوسط 69.956 مئة وواحد وعشرون عراقٌة ذكر مهلب خالد الٌاس خضر  .121

متوسط 69.656 مئة واثنا وعشرون عراقٌة أنثى عبد الجبار عبد العزٌز ألاء  .122

متوسط 69.454 مئة وثلاثة وعشرون عراقٌة أنثى رجوة عبد الله احمد مصطفى العبد الله  .123

هـ1438/ شوال/  7م  الموافق 2417/     7/       1في     14241بموجب الأمر الجامعي المرقم :

[...]

ش ط ر  

الملاحظات التقدٌر المعدل الترتٌب الجنسٌة الجنس الاسم ت

متوسط 69.050 مئة وثمانٌة وثلاثون عراقٌة ذكر هشام فاضل سلٌمان  .130

متوسط 69.014 وثلاثونمئة وتسعة  عراقٌة ذكر حسام حسٌن علً  .136

متوسط 68.978 مئة وأربعون عراقٌة ذكر عاٌد حماد سلمو   .141

متوسط 68.774 مئة وواحد وأربعون عراقٌة ذكر حسن مرعً حسن  .141

متوسط 68.718 مئة واثنان وأربعون عراقٌة أنثى ظافر احمد إٌمان  .142

متوسط 68.566 مئة وثلاثة وأربعون عراقٌة ذكر زٌاد خلف حمود  .143

متوسط 68.356 مئة وأربعة وأربعون عراقٌة ذكر علً حسن إبراهٌمحاتم   .144

متوسط 67.654 مئة وخمسة وأربعون عراقٌة أنثى رنده احمد خضر محمد  .145

متوسط 67.645 مئة وستة وأربعون عراقٌة ذكر حسن اكرم فاضل عبدالله  .146

متوسط 67.579 مئة سبعة وأربعون عراقٌة أنثى نور ناظم حسٌن علً  .149

متوسط 67.552 مئة وثمانٌة وأربعون عراقٌة ذكر احمد عباس فاضل حسن  .140

متوسط 67.268 مئة وتسعة وأربعون عراقٌة ذكر عمر عبدالستار عطاالله  .146

متوسط 67.205 مئة وخمسون عراقٌة أنثى داحمد عضٌ أسماء  .151

متوسط 67.162 مئة وواحد وخمسون عراقٌة ذكر هوار حسٌب توفٌق   .151

متوسط 66.810 مئة واثنان وخمسون عراقٌة ذكر سعدالله حسن محمد  .152

متوسط 66.444 مئة وثلاثة وخمسون عراقٌة ذكر نزار سعٌد حجً عابد  .153

متوسط 66.413 مئة وأربعة وخمسون عراقٌة أنثى فاطمة حمد حمود  .154

متوسط 66.270 مئة وخمسة وخمسون عراقٌة ذكر حاتم محمد اسود احمد  .155

متوسط 66.103 مئة وستة وخمسون عراقٌة ذكر احمد شكٌب محمود مجٌد  .156

متوسط 66.035 مئة وسبعة وخمسون عراقٌة ذكر سٌف سعد حسن  .159

متوسط 66.011 مئة وثمانٌة وخمسون عراقٌة ذكر حسٌن حسن حسٌن  .150